30 etagatului I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Unu esemplar 5 cr. v. a. sau 15 bani. Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 122.

Brașov, Mercuri, 3 (15) Iunie

1892.

Memorandul.

Brașov, 2 Iunie v.

Astăzi începem cu publicarea memorandului, redactat de actualul comitet central electoral din Sibiu, în urma concluderii ultimei conferințe generale a alegătorilor români din Transilvania și Ungaria.

Nu l'am putut publica mai curând pentru că nu l'am avut.